
Z-6/2015. (II. 26.) sz. közgyűlési határozat  

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásra, és 
kapcsolódó döntések meghozatalára  

Módosította a 112/2015. (IV.30.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2014-2015. évben fizetendő koncessziós díj terhére 
ezennel hozzájárul az alábbi halaszthatatlan víziközmű beruházásokhoz:  

- A Szolnoki Felszíni Vízműben 1 db Danfoss gyártmányú FC 302 típusú 200 kW teljesítményű 
frekvenciaváltó (négy év kiterjesztett garanciával) beszerzése a kizárólagos forgalmazótól 
2.900.000,-Ft + ÁFA, azaz: Kettőmillió-kilencszázezer forint + ÁFA értékben.  

- A Szolnok, Puskás Tivadar körúti ivókút működtetésére 1 db Grundfoss SQ 5-50 típusú 
búvárszivattyú beszerzése 271.940,-Ft + ÁFA, azaz: Kettőszázhetvenegyezer-kilencszáznegyven 
forint + ÁFA értékben.  

2. A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy a Z-16/2014. (VI. 26.) számú közgyűlési határozat 
mellékletében 2.1. sorszám alatt szereplő 1 db iszapvíztelenítő centrifuga felújítására vonatkozó 
Vállalkozási Szerződés 3.2. pontja tekintetében a Felek a teljesítési határidőt 2015. február 28. napjára 
módosítsák.  

3. A Közgyűlés dönt arról, hogy a Közgyűlés döntései szerint végzendő halaszthatatlan víziközmű 
beruházások esetében a műszaki ellenőri teendők ellátásával - beleértve az elektronikus építési napló 
megnyitását, valamint vezetését is - Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a SZOLLAK 
Vagyonkezelő Kft-t bízza meg. A műszaki ellenőri díj, mely a beruházási költség 1,5 %-a a 
koncessziós díj terhére kerül elszámolásra.  

A Közgyűlés hozzájárul továbbá a fentiekre tekintettel a Szolnok, Fiumei úti, Szolnok, Rózsa úti, 
és Szolnok, Piroskai úti víziközmű beruházásokra vonatkozó Vállalkozási Szerződések 
módosításának megkötéséhez, úgy, hogy a munkaterület átadására a jogerős létesítési engedély 
birtokában, az elektronikus építési napló megnyitásakor kerüljön sor.  

4. A koncessziós gazdasági társaság nyilatkozata szerint az 1. pontban meghatározott beruházások 
anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a műszaki átadást-átvételt 
követően a VCSM ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési 
határidőként 2015. június 30. napját jelöli meg. A számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós 
díj teljesítését.  

5. 1  A közgyűlés ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a határozatban 
foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb dokumentumok aláírására, 
nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

                                                 
1 Módosította a 112/2015. (IV.30.) sz. közgyűlési határozat 



---->>----->>--<<-----<<----  



Z-6/2015. (II. 26.) sz. közgyűlési határozat - koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásra, és 
kapcsolódó döntések meghozatalára 
Hatály: 2015.III.4. -   Jogtár 
  3/3 oldal 

TARTALOMJEGYZÉK 

A tartalomjegyzék megjelenítéséhez kattintson a szürke hátterű szövegrészen jobb egér gombbal és 
válassza ki a Mező frissítése menüpontot. 


	Z-6/2015. (II. 26.) sz. közgyűlési határozat
	koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásra, és kapcsolódó döntések meghozatalára

